TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 2ª VARA CÍVEL DE PARANAGUÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1180/2017

PROTOCOLO SEI 0071996-89.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 30/11/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 17h00min

LOCAL: Sede do Instituto Superior do Litoral do Paraná – ISULPAR, na Avenida Coronel José

Lobo nº 711, esquina com a Rua João Eugênio, Paranaguá - PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1874844-2 ALYSON FLAVYO PIRES SILVA  139909755

1878520-1 ANA CAROLINA PERAZZA 7.643.646

1874883-4 ANA KAROLINE DA SILVA MACHADO 14.268.026-2

1875301-4 ANA PAULA PERAZZA 7.643.628

1878635-8 DANIEL DE CAMPOS ROCHA MAURÍCIO 14.395.095-6

1878720-7 DHEINYFER CAROLINE CANDIDO 13.719.342-6

1876187-5 EDUARDA SANTOS DE ANDRADE 10.016.650-0

1875057-6 ELIAS BERTOLOTTI 14.166.259-7

1877716-4 ESTER RODRIGUES POLETE 151077471

1874936-1 FERNANDA SALOMÃO KOURANI 13.287.026-8

1878148-7 FILIPE ALISSON BALDUINO 14.286.485-1

1878277-4 GABRIEL EDISON DA SILVA 12.970.263-0

1878737-9 GABRIEL MALUCELLI BARBOZA 133925040

1878531-9 GERSON ALVES MENESES SILVA  136588206

1878537-4 HELLEN COSTA GALVAN NASSER 14.555.789-4

1874485-0 ISABELLA BRAGA MARTINS 14366351-5

1876170-8 JHONATHAN MUNIZ SOUSA 14.419.269-9

1876044-1 KAMILLY FABIAN VIDAL ALVES  12.482.409-5

1876043-9 LUCAS FABIANO VIDAL ALVES  14.401.358-1

1878131-3 LUIZ FELIPE CORREA RICARDO 135142379

1878706-3 MARIA YASMYN DA SILVA COSTA 9.657.026

1875838-1 MATHEUS HENRIQUE GONÇALVES DE SOUZA 13.461.286-0

1876408-3 NADIA ALVES DE MACEDO  86189351

1874545-9 NATHÁLIA CIRIACO LOURENÇO FREIRE  3828794

1878163-5 NÉLIO GABRIEL DOS SANTOSTUBIAS 105444648

1875480-5 RONALDO MAXIMILIANO DOS SANTOS SANT´ANA 128312978